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PRODUCT: Pure Via Xylitol 1kg (20028533)

COUNTRY: EU
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Maintained by: Pavel Sladek, Senior QA&FS Manager

PRODUCT TYPE

Xylitol (1000g per pouch, 12 pouches per tray)

EU REGULATORY FRAME

Regulation (EC) No. 1333/2008, Commission Regulation (EU) No. 231/2012,
Regulation (EC) No. 1924/2006, Regulation (EU) No. 1169/2011

INGREDIENTS Xylitol
NUTRITIONAL VALUES Per 100g per (Sg)" ‘N9
(typical values) Energy 1000 kJ 40 kJ
240 kcal 10 kcal
Protein Og 0g
Carbohydrate 100 g 49
of which sugars Og 0g
of which polyols 100 g 49
Total Fat 0g 0g
of which saturated fat 0g 0g
Salt 0g 0g

Excessive consumption may produce laxative effects.

SUITABILITY Suitable for Coeliacs (no gluten)
Suitable for Vegan
Suitable for Kosher, Halal diet.

MANUFACTURER Packed in CzechPak Manufacturing, s.r.0., Nove Modlany, Czech Republic.
Primar component origin out of EU.

SHELF-LIFE 36 months.

STORAGE CONDITIONS

Store in a cool dry place

USE CONDITIONS

Suitable for sweetening hot and cold drinks and for baking applications,
sprinkling on fruits or yoghurt.
One serving (4g) has the sweetening intense of 4g of sugar

INGREDIENT ORIGIN

No genetically modified ingredients or organisms present in the finished
product or involved in its production. The product is not subject of labelling
requirements as defined by EC Regulation No. 1829/2003 and EC Regulation
No. 1830/2003

ALLERGEN INFORMATION

Does not contain any sources of the major food allergens as defined by FDA
Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 or EU
Regulation No. 1169/2011.
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